IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA  € 300.000,00 

Categoria prevalente: 

DESCRIZIONE Categoria  IMPORTO IN EURO 
BARRIERE PARAMASSI, FERMANEVE E SIMILI OS12B € 225.691,56 

Percentuale di incidenza presunta della manodopera: 20,00% (ventipercento), per un importo 
pari a € 45.138,31 (quarantacinquemilacentotrentotto/31 euro). 

Di seguito si riportano lavorazioni sensibili ai sensi dell’art.1, comma 53 legge 190/2012 

a) trasporto di materiali a discarica per conto di terzi; 

b) trasporto, anche transfrontaliero, e smaltimento di rifiuti per conto di terzi;